

ÅRSREDOVISNING

för

Må Bra naturligt i Trelleborg AB

Org.nr. 556743-0698

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christina Sjöqvist, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultationer och rådgivning inom närings, fytoterapi och friskvård samt konsulttjänster inom hållbarhet och teknikområdet för fastighetsutveckling och fastighetsförvaltning. Företagets säte är Skåne län, Trelleborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2022 såldes Webbutiken till Må Bra Naturligt i Lund som driver den vidare, det betyder att under verksamhetsåret 2023 ha försäljning av produkter upphört med undantag av enstaka enskilda åtaganden och överenskommelser har avslutats under året.

Under 2023 ändrades verksamheten till att bara omfatta konsultationer i hälsa och hållbarhet inom Fastighetsutveckling. Intäkterna under 2023 är nästan uteslutande från Konsulttjänster med inriktning inom hållbarhet i fastighets utveckling och förvaltning. Under 2024 kommer intäkterna till största delen komma från dessa konsulttjänster.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av avyttringen utav verksamhetsgrenen.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	482 775	2 136 017	3 409 709	3 078 286
Resultat efter finansiella poster	121 635	-25 256	35 425	50 650
Soliditet (%)	47,83	28,56	27,57	18,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	47 792	-25 256	122 536
Balanseras i ny räkning		-25 256	25 256	0
Årets resultat			121 635	121 635
Belopp vid årets utgång	100 000	22 536	121 635	244 171
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		276 954		276 954

Må Bra naturligt i Trelleborg AB

Org.nr. 556743-0698

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 536
Årets resultat	<u>121 635</u>
	144 171

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>144 171</u>
	144 171

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		482 775	2 136 017
Övriga rörelseintäkter		0	169 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>482 775</u>	<u>2 305 393</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-139 923	-1 392 148
Övriga externa kostnader		-196 542	-439 471
Personalkostnader	2	<u>-33 174</u>	<u>-498 851</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-369 639</u>	<u>-2 330 470</u>
Rörelseresultat		113 136	-25 077
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 602	15
Räntekostnader		<u>-103</u>	<u>-194</u>
Summa finansiella poster		<u>8 499</u>	<u>-179</u>
Resultat efter finansiella poster		121 635	-25 256
Resultat före skatt		121 635	-25 256
Årets resultat		<u>121 635</u>	<u>-25 256</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella tillgångar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		310	3 866
Övriga fordringar		<u>163 899</u>	<u>321 439</u>
Summa kortfristiga fordringar		164 209	325 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>346 227</u>	<u>105 638</u>
Summa kassa och bank		346 227	105 638
Summa omsättningstillgångar		510 436	430 943
SUMMA TILLGÅNGAR		510 436	430 943

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 536	47 792
Årets resultat		121 635	-25 256
Summa fritt eget kapital		<u>144 171</u>	<u>22 536</u>
Summa eget kapital		244 171	122 536
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		196 075	265 202
Summa långfristiga skulder		<u>196 075</u>	<u>265 202</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 983	1 923
Leverantörsskulder		0	16 176
Övriga skulder		59 934	10 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 273	14 723
Summa kortfristiga skulder		<u>70 190</u>	<u>43 205</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		510 436	430 943

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4
-------------------------------------------------------------------------	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
----------------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Övriga immateriella tillgångar	2023-12-31	2022-12-31
--------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	110 500
-----------------------------	---	---------

Försäljningar/utrangeringar	0	-110 500
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar	0	-96 250
------------------------	---	---------

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	96 250
-----------------------------------------------------------	---	--------

Utgående avskrivningar

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Må Bra naturligt i Trelleborg AB

Org.nr. 556743-0698

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	196 075	265 202

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skegrie

Christina Sjöqvist
Christina Sjöqvist

Rikard Sjöqvist
Rikard Sjöqvist

Amanda Majava
Amanda Majava

Verkställande direktör
2024-06-05

2024-06-05

2024-06-05